
                                                                                                                                   Piotrków Tryb.01.03.2013r. 
                                                                                                       

                                                                       

                

                INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJ SZEJ OFERTY

W  związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu

przeprowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r.,

Nr 113,  poz. 759 z póź. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na :  „Dostawy produktów mleczarskich dla

Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim „    do dnia 25.02.2013r. do godz. 10.00 wpłynęły dwie

oferty:    

1. OSM w Radomsku

97-500 Radomsko, Jagiellońska 4

NIP 772-010-02-59

wartość netto oferty :  80.786,95zł

wartość brutto oferty : 84.851,00zł

2.PIEKARNIA  INOWŁÓDZ  HURTOWNIA  NABIAŁU  SP.J.

Paweł Świerczyński, Halina Świerczyńska

97-215 INOWŁÓDZ, ul. Spalska 25

NIP 773-20-17-334   regon 590579891

wartość netto oferty :  92.530,30zł

wartość brutto oferty : 97.177,56zł

 w wyniku przeprowadzonego postępowania stwierdzono że :w/w oferty  spełniają wymagania zawarte  w SIWZ. 

Wybrano ofertę z najniższą ceną ( cena brutto ) tj. :

OSM w Radomsku

97-500 Radomsko, Jagiellońska 4

NIP 772-010-02-59

wartość brutto oferty : 84.851,00zł

Umowa z w/w firmą zostanie zawarta w dniu 15 marca 2013r. w siedzibie Zamawiającego.


